ニュースレポート

 令和 2年９月２８日

報 道 機 関  各 位

人事課人事係

タイトル         職員の人事異動について

下記のとおり報告いたしますのでよろしくお願いいたします。

行事・事業名

職員の人事異動

日  時

別紙参照

場所・住所

趣旨・目的（ＰＲしたいこと）

  令和２年１０月１日付職員の人事異動について、別紙のとおり報告します。

問い合わせ先

部課係名： 総務部人事課

担当者名：明石、山口

電  話：0791-43-6863    （内線 2402）

Ｆ Ａ Ｘ：0791-43-6892

添付資料（有・無）   ○ホームページへの掲載（有・無）

AKO CITY

赤穂市

人事異動について
   １ 発令日    令和２年１０月１日付
   ２ 理 由    特別定額給付金交付事務の終了に伴い兼務又は併任を解く

並びに水道課の執行体制の整備
＜課長職＞
総務部行政課長                      山 内 光 洋

（総務部行政課長兼特別定額給付金担当課長）
＜係長職＞

選挙管理委員会書記長代理                              福 井 徳 生

（選挙管理委員会書記長代理併せ総務部行政課特別定額給付金担当係長）

＜一般職＞

総務部行政課行政係（主事）                             建 部 有 宏
（総務部行政課行政係兼特別定額給付金担当（主事））

市民部市民課戸籍係（主事）                            網 干 愛 海
（市民部市民課戸籍係兼総務部行政課特別定額給付金担当（主事））

教育委員会スポーツ推進課スポーツ推進係（事務員）     船 曳 真 央
（教育委員会スポーツ推進課スポーツ推進係併せ総務部行政課特

別定額給付金担当（事務員））

＜施設等関係＞

上下水道部水道課浄水係（副現場長）                   室 井 孝 志

             （教育委員会学校給食センター(副現場長)）